GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO RURAL

AVISO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DO
EDITAL N° 001/2017 SELEÇÃO DE CONSULTORES

PROGERE/PI
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° AA.014.1000483/17-19

O Secretário de Desenvolvimento Rural, conforme despacho da
Comissão de Seleção para consultores do PROGERE II da
Secretaria de Desenvolvimento Rural do Piauí - SDR,
designada pela Portaria n° 15.101-085/2017-GS, de
24/05/2017 torna público e para conhecimento dos
interessados o resultado do Edital n° 001/2017 de seleção de
consultores para o Programa de Geração de Emprego e Renda
no Meio Rural – PROGERE II, conforme descrito abaixo:

CONSULTOR TÉCNICO ESPECIALIZADO EM CADEIAS PRODUTIVAS

Nome: Sandro Jose de Gusmão Santos (Cocais)

Nome: Janaina Barros Siqueira Mendes (Carnaubais)

Nome: Liz Elizabeth de Carvalho Meireles (Entre Rios)

CONSULTOR TÉCNICO ASSESSOR JURIDICA

Nome: Marcos Reis Felinto (UGP)

CONSULTOR TÉCNICO ESPECIALIZADO EM COMUNIDADES
TRADICIONAIS

Nome: Rosymaura da Silva Duarte (UGP)

CONSULTOR TECNICO ESPECIALIZADO EM GÊNERO

Nome: Ianara Silva Evangelista (UGP)

CONSULTOR TÉCNICO ESPECIALIZADO EM GESTÃO AMBIENTAL

Nome: Gabriel Eduardo Favero (UGP)

CONSULTOR TECNICO ESPECIALIZADO EM GESTÃO DE SISTEMA

Nome: Ronaldo Martins Nascimento Frazão (UGP)

Fica estabelecido o prazo improrrogável de 02 (dois) dias úteis
para impetração de recurso administrativo.

Teresina (PI), 25 de Setembro de 2017.

Francisco das Chagas Limma
Secretário da SDR